
 

 
 

 
Kerteminde Cup d. 26. juni til 28. juni 2026 

 
 

Indkvartering på Kerteminde Byskole 
 Nørregade 21, 5300 Kerteminde 

 

Kære fodboldspillere, trænere og ledere, 

Vi vil gerne byde jer velkommen på Kerteminde Byskole, hvor I skal overnatte i forbindelse med jeres 
deltagelse i Kerteminde Cup d. 26. juni til 28. juni 2026. 

Nedenfor finder I lidt praktiske oplysninger i forhold til jeres ophold. 

Der overnatter på skolen ca. 300 børn og voksne. 
Vi har gjort vores bedste for at jeres ophold skal blive en god oplevelse. 
Kerteminde Byskole er stillet til vores rådighed for dette stævne, og vi håber at I vil hjælpe os med at passe 
godt på den. Tak J 

Adresse/Parkering: 
Overnatning: Kerteminde Byskole – Nørregade 21, 5300 Kerteminde. 

Parkering kan foretages i områderne: 
Nørregade ved skolens hovedindgang 
Borgmester Hansens vej ved sportspladsen (her er der bedst plads)  

Alle kampe afvikles i Kerteminde Boldklub – Enggade 19, 5300 Kerteminde (der er ca. 900 meter fra skolen 
til boldbanerne og kan gøres til fods) 

Overnatning på Kerteminde Byskole: 
Indtjekning på Kerteminde Byskole fra kl. 16:00 fredag d. 26. juni 2026. 
Udtjekning på Kerteminde Byskole sker umiddelbart efter morgenmaden søndag morgen. 

SKOLEN VIL VÆRE LUKKET LØRDAG FRA KL.10:00-16:00 

 
Vi opfordrer til, at I ikke efterlader værdigenstande i lokalet, når I er til kamp, og ligeledes til at lukke alle 
vinduer, når I ikke er i lokalet. 
I kan bede om, at lokalet aflåses, når det ikke anvendes af holdet, men ikke alle lokale kan aflåses 

Ved indkvartering i de anviste lokaler, bedes I tilsikre at lokalets inventar og undervisningsmaterialer ikke 
flyttes rundt eller beskadiges (borde og stole flyttes naturligvis således, at der er plads til overnatning). Vi  



 

 
 

 

opfordrer dog trænerne til at tage enkelte billeder af lokalet ved indflytning. Det letter reetablering af lokalet 
ved udtjekning, og eventuel tvivl om beskadigelse af inventar. 

Ved indtjekning fredag, udleveres en affaldssæk til alle lokaler. Vi skal venligst bede jer samle det affald, 
der måtte ligge i lokalet (slikpapir, dåser, strømpetape osv.) i løbet af weekenden. Ved udtjekning henvender 
en leder sig til informationen og får godkendt lokalet/udtjekningen 
 

Internet 
Der er på skolen trådløst internet, som kan bruges under jeres ophold. Koden er ved informationen. 

Bespisning 
Morgenmad foregår på skolen. 
Frokost og aftensmad er i det store telt ved boldbanerne. 
 

Bad/Toilet 
På skolen er der toiletter i alle bygninger, hvor overnatning er placeret.  

Men der er IKKE badefaciliteter til spillerne. Bad/omklædning foregår i omklædningsfaciliteterne ved 
boldbanerne. 
 

Brandvagt 
Der er brandvagt på skolen hele natten. Dette samt øvrige indkvarteringsforhold, følger de instrukser vi har 
modtaget fra den lokale beredskabsmyndighed. Dette er naturligvis for jeres sikkerhed, og vi skal derfor 
bede jer følge de instrukser, der bliver givet af personalet. Herunder antallet af overnattende i lokalerne, og 
ikke mindst de flugtveje der er i lokalerne, som skal være fri. 

Vi glæder os til at tage imod jer og jeres spillere til Kerteminde Cup 2026. 

 

 

Med venlig hilsen 

Kerteminde Boldklub 

 


